
令和４年 11月 18日 

ＰＴＡ本部役員・運営委員・評議員 各位 

 

武雄市立川登中学校 

ＰＴＡ会長 大角 幸樹 

校   長 武富 幸就 

 

 

令和４年度 第３回評議員会の開催について 

 

  晩秋の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日

頃より本校ＰＴＡ活動に対しましてご協力いただき心より感謝申し上げます。 

 つきましては、評議員会を下記の通り開催します。お忙しいとは存じますが、ご出席く

ださいますようお願いします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和４年 12月８日（木）１８：３０～ 

 

２ 場 所  川登中学校 体育館 

 

３ 出席者  本部役員、運営委員、評議員（地区及び学年） 

 

４ 内 容   

 (1) 学校より現状報告並びに冬季休業中のお願い 

 (2) 各専門部委員会より活動報告 

 (3) その他 

 

※このご案内は学校HPにもアップしています。 

URL：https://www.education.saga.jp/hp/kawanobori-j/ 

 

川登中HP QRコード 


